
Javna ustanova Op6a bolnica
<iPrim. dr Abdulah NakaS>
Broj: 02C-5522-l123
Sarajevo, 23.05.2023. godine

Na osnovu 6lana 18. Zakona ojavnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH* broj 39/14), dlana3. stav 3.
Pravilnika o postupku direktnog sporazuma Javne ustanove Op6a bolnica,,Prim. dr Abdulah Naka5", a
u vezi sa Zah{evom Sefa Odjeljenja za tehnidke poslove i investicije,NedZada Bidakdi6a,dipl.ing.ma5.,
broj 02C-5497 /23 od 12.05.2023. godine, direktor donosi

ODLUKU
o pokretanju postupka javne trabavke putem direldnog sporazuma

l. Odobrava se poketanje postupka javne nabavke putem direktnog sporazuma za nabavku usluga:
Kontrola,ispitivanje i podeiavanje sigurnosnih ventila na parnim kotlovima:K1,K2 i K3,razdjelniku pare
u podstanici P23OIII, sigumosnog ventila Kuhinje u P25 OI, te sigumosnih ventila za autoklave na
Sterilizaciji i sigurnosnih ventila na spremnicima komprimiranog zraka (JRJN: 50433000-9).

2. Za rcalizaclju rtabavke iz stava I . ove Odluke odobravaju se finansijska sredstva u imosu do
2.430,00 KM bez uraiunatog PDV-a, koja su predviilena Planom nabavki 2a2023. godir;.t,broj 44-870-
ll4l23 od I l.05.2023.godine (stavka 348).

3. Odluku o nabavci sa prilogom odgovaraju6e dokumentacije iz dlana 8. Pravilnika o poshrpku
direktnog sporazuma ovlaiteno lice - Ne.lrad Bidakdi6,dipl.ing.ma5., dostavit 6e na realizzcljl
Odjeljenju za ekonomsko finansijske poslove.

4. Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja

ObrazloZenje

Sef Odjeljenja za tehnidke poslove i investicije,NedZad Bidakdii,dipl.ing.mai., obratio se direktoru
Javne ustanove Opca bolnica ,,Prim. dr. Abdulah Naka5" sa Zahtjevom broj 02C-5522123 od,
12.05.2023 - godine za nabavku usluga: Kontrola,ispitivanje i pode5avanje sigurnosnih ventila na pamim
kotlovima:Kl,K2 i K3,razdjelniku pare u podstanici P23OIII, sigurnosnog ventila Kuhinje up25 OI,te
sigurnosnih ventila za autoklave na Sterilizaciji i sigurnosnih ventila na spremnicima komprimiranog
zraka.
Analiziraju6i predmetni zahtjev, Sef Odsjeka za javne nabavke je utvrdio daje nabavka predvitlena u
Planu nabavki za 2023, te je shodno zakonu i op6im aktima Javne ustanove Op6a bolnica ,,prim. dr.
Abdulah Naka5" dostavio predmetni zahtjev direktoru Javne ustanove Op6a bolnica ,,Prim. dr. Abdulah
Naka5" na konadno odobrenje sa prijedlogom odgovaraju6e odluke.

Imaju6i u vidu navedno, donesenaje odluka kao u dispozitiw.
PRIPREMILA,
Amela Smajia-DzfeEs16, BA opces pmu
Sluzbenrl z jahe mbavke

KONTROLISAIA
Anrm Petrolie, BA opceg pmw
sefodsjeka z jaEe nabavke Lu ?.h.^.'

REKTOR

DOSTAVLJENO:
" Ovlasteno lice
- Odjeljenje za ekonomsko finansijske poslove
- Odsjek zajavne nabavke

et Ga ra ovlc


